Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» __________2017 г. № _____
г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в раздел IV Порядка регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью на территории Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 3 мая 2017 года № 98

Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:
Раздел IV Порядка регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью на территории Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 3 мая 2017 года № 98 (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2017, 03 мая) изложить в следующей редакции:
«IV. Заключительные положения
17. В случае изменения фамилии, имени, отчества специалиста, а также в случае изменения адреса места осуществления предпринимательской деятельности специалист обязан подать заявление о переоформлении свидетельства, в котором указываются новые сведения. К заявлению о переоформлении свидетельства прилагается копия документа, удостоверяющего личность. Информация о внесенных изменениях в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей запрашивается регистрирующим органом в рамках межведомственного информационного взаимодействия.
18. Заявление о переоформлении свидетельства подается специалистом в регистрирующий орган не позднее чем через 15 рабочих дней со дня внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей.
19. Сведения, содержащиеся в реестре, используются регистрирующим органом для контроля деятельности специалистов, обеспечения необходимой информацией федеральных органов исполнительной власти и органов государственной власти Республики Алтай при проведении государственного ветеринарного надзора в порядке, предусмотренном федеральным законодательством и законодательством Республики Алтай.».

    Глава Республики Алтай
Председатель Правительства
       Республики Алтай                                                                      А.В. Бердников